
09/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=849075&acao=A&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2020

Às 12:39 horas do dia 09 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2020, referente ao Processo
nº 072020, o pregoeiro, Sr(a) EDER RIBEIRO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.424,6300
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NETWARE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.422,9600 ,
com valor negociado a R$ 5.300,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Acesso a Internet Via Cabo

 2 - Acesso a Internet Via Cabo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Acesso a Internet Via Cabo
Descrição Complementar: Serviço de Ativação de circuito de comunicação de dados, instalação e configuração dos
equipamentos, conforme o Edital e seus anexos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.166,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NETWARE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.165,0000 ,
com valor negociado a R$ 1.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2020
12:39:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NETWARE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA
EIRELI, CNPJ/CPF:04.674.092/0001-46, Melhor lance : R$ 1.165,0000, Valor Negociado : R$
1.100,0000. Motivo: Conforme chat e envio de documentos

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Acesso a Internet Via Cabo
Descrição Complementar: Serviços de acesso à internet banda larga assimétrica; preferencialmente via bra óptica;
Com velocidade mínima de 20 Mbps; com conexão 24 (vinte e quatro) horas por dia 7 (sete) dias por semana, contínua e
ininterrupta a qualquer tempo; sem limite de tráfego mensal, conexões e sessões simultâneas; sem qualquer tipo de ltro,
bloqueio, limitação ou tra c shaping; sem inclusão de provedor de conteúdo; serviço de assistência gratuito incluso,
conforme o Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.257,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NETWARE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.257,9600 ,
com valor negociado a R$ 4.200,0000 .



09/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=849075&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2020
12:39:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NETWARE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA
EIRELI, CNPJ/CPF:04.674.092/0001-46, Melhor lance : R$ 4.257,9600, Valor Negociado : R$
4.200,0000. Motivo: Conforme chat e envio de documentos

Fim do documento


